e Wtextum 94 ’ﬂg/

Circa tractatum de urinis (4062)

Circumdederunt me lusores et bibuli 9
(147a)

Clarus Othmarus genere Alamannorum
18 (113b), viz i Igitur Othmarus

Claude sensus tuos 18 (56b)

Clericus in ecclesia Domini 6. (141a)

Cogitante me, quid liceret 16 (1a)

Cogitanti huic sacro generali
20 (157a)

Cognoscam te, Domine, cognitorem
meum 21 (45b)

Cognosci debent duo rerum distincta
negocia 8 (225b)

Columbanus, vir clarissimus 18 (96b)

Commentator autem omnes errores 6
(244b)

synodo
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Communicare pupulum sub utraque spe-
cie sacramentali econtra voluntatem
Christi 7 (97b)

Communio divinissime eukaristie sub
specie utraque, panis scilicet et vini,
utilis multum 16 (5a)

Compangant omnes 77

Complexio — letora 6 (144b)

Conferat Andreas, Deus, ut tua iussa
sequamur 6 (124a)

Conferendum est hoc ewangelii Marci
principium 84

Confessor Dei lucidus.18 (311a)

Consolator, gubernator, pater,
restaurator 6 (393b)

Constituciones sive statuta predecesso-
rum 5 (35a)

Consueverunt sancte memorie prede-
cessores 17 (292a)

Contra Thaboritas in multis hic 17 (105a)

Corea est quidam circulus 8 (222a)

Coreas ducere magnum peccatum est
18 (58a)

Corpus sanctissimi martiris 93— 300 &

Corrige peccatum 7 (139a)

Corrige prudentem 8 (130b)

Crede in personam Dei Patris 18 (134a)

Credo 41 (45a) .

Deus,

Credo cantans, dum festa Dei celebrans .

9 (160b)

Crimen, homo, vita sis justicie trapesita
9 (182b)

Cristus in principio vos salutet 60 (91b)

Culter, qui circumdedisti 59 (117b)

Cum cogitarem pridie 16 (250a)

Cum Dominus omnipotens 21 (162b)

Cum Dominus quadam vice predicaret
21 (166a)

Cum duo commendata 20 (123a)

Cum ego.propter... hunc libellum 19
(263a)

Cum ex commissione 17 (291b)

Cum extrema debiti finis hora 18 (121a)

Cum fructus tantummodo sciencie 7840

Cum gaudio concurrite 6 (400a)

R
]

Crescente fide christiana Dei nutu 93—

Cum itaque beatus Petrus 9 (108b)

Cum miser exul devio 6 (142b)

Cum notorium sit a Deo 17 (308a)

Cum omnes homines natura sua scire
desiderent 19 (2a)

Cum per venerabilem Philibertum- 17
(262Db)

Cum pridie sanctissimus in Christo pater

, 17 (308b)

Cum regina, Christi genitrix 6 (408b)

Cuncti nunc assurgentes 6 (392b)

Cupientes aliquid de penuria ac tenuitate
nostra 68 — 3 4~

Curia Romana non querit ovem sine lana
6 (131Db)

Dat purum vinum septem tibi commoda
9 (172a)

David interpretatur desiderabilis 19 (34a)

De gloriosorum principum gracia et
benivolencia dominorum 41 (49a)